BARIRI N
PREFEITURA
RESGATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO

= LEI Nº 4.995/2020 =
de 24 de setembro de 2020.

Projeto de Lei nº 14/2020
Autoria: Poder Legislativo
Vereador Rubens Pereira dos Santos

Denomina via pública no Jardim Romero II de “Rua
Egydio Vaccarelit”,

FRANCISCO LEONI NETO, Prefeito Municipal de Bariri, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 62, inciso III, da Lei Orgânica Municipal;

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Bariri, aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada “Rua Egydio Vaccarelli"” a Rua “E” do loteamento Jardim
Romero II.

       Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de $ua publicação.

Registrada e Publicada por afixação no
Quadro de Editais de efeitura, na mesma data,

HAGHATA PEPE HA FREIRE DE OLIVEIRA

Diretora de Serviços de Administração - Interina

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro - CEP 17.250-000
CNPJ: 46.181.376/0001-40 - www.bariri.sp.gov.br

Fone: (14) 3662-9200